
ZARZĄDZENIE NR   192/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości na okres 21 dni wykazu nieruchomości gruntowych 
przeznaczonych do sprzedaży w trybie bezprzetargowym. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst. j. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 z późn. zm.) i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zmianami) oraz na podstawie Uchwały Rady Miejskiej Strzelina 
Nr LXIII/811/23 z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej, 
położónej  w obrębie wsi Mikoszów - dz. nr 163 AM 1. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o przeznaczeniu do sprzedaży w trybie 
bezprzetargowym nieruchomości wymienionej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz nieruchomości, o których mowa w §1 podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy w Strzelinie na okres 21 dni. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9D71CC-7B59-4009-83AF-F7045185FC61. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9D71CC-7B59-4009-83AF-F7045185FC61. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 192/2023Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin 

z dnia 

Burmistrza Miasta i Gminy Strzelin 
z dnia 09 października 2023 r. 

Burmistrz Miasta i Gminy Strzelin 
podaje do publicznej wiadomości 

W Y K A Z 
nieruchomości gruntowej stanowiącej  własność Gminy Strzelin, 

przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym na poprawę warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej 

wykaz ogłasza się na okres 21 dni 

Lp. Położenie 
-  

Arkusz mapy 

Nr działki 
- 

Pow. 
działki 

Oznaczenie 
użytków i klas 

 

Przeznaczenie 
w miejscowym planie 

zagospodarowania 
przestrzennego dla 
miejscowości Pęcz, 

Mikoszów oraz części 
miejscowości Strzelin, 

gm. Strzelin 

WARTOŚĆ  
NETTO 

- 
Nr księgi wieczystej 

1. 
Mikoszów 

- 
AM 1 

163 
- 

0,4437 ha 
dr 

 
PE - tereny 

eksploatacji surowców  

147 300,00 zł 
- 

WR1T/00017021/3 

Wykaz zamieszczono na tablicy ogłoszeń UMiG w Strzelinie 
w dniu 11 października 2023 r. 

UWAGA: 

Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm./ 
w przypadku zbywania nieruchomości osobom fizycznym i prawnym pierwszeństwo w ich nabyciu, 
przysługuje osobie, która spełnia jeden z następujących warunków: 

1/ przysługuje jej roszczenie o nabycie nieruchomości z mocy niniejszej ustawy lub odrębnych 
przepisów, jeżeli złoży wniosek o nabycie przed upływem terminu 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia 
wykazu; 

2/  jest poprzednim właścicielem zbywanej nieruchomości pozbawionym prawa własności tej 
nieruchomości przed dniem 5 grudnia 1990 r. albo jego spadkobiercą, jeżeli złoży wniosek o nabycie przed 
upływem 6 tygodni, licząc od dnia wywieszenia wykazu. 

Wykaz zamieszczono na tablicy ogłoszeń UMiG w Strzelinie 
w dniu 11 października 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F9D71CC-7B59-4009-83AF-F7045185FC61. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR   192/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


